
M A G I S T R Á T  M Ě S T A  P R O S T Ě J O V A 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 

Odbor životního prostředí Magistrátu města Prostějova, Školní 4, Prostějov 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:     

NAŠE ZN.: OŽP/2058/2018/2223   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Č.j.:  
 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

SK. ZNAK: 

PVMU     93030/2018  40 

*S00AX02D8GCY* 
S00AX02D8GCY 

Ing. Smičková Simona 

582 329 401 

 

simona.smickova@prostejov.eu 

246.9   A10 

  

     

DATUM: 2.7.2018    

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

USNESENÍ  O  STANOVENÍ  LHŮTY 

Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody (dále jen 
Magistrát), příslušný podle ust. § 7 odst. 2, § 61 odst. 1 písm. c), § 66 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), v platném znění, podle § 2 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí 
s pověřeným úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, § 20 vyhlášky ministerstva 
vnitra č. 388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem 
a obcí s rozšířenou působností a podle ust. § 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění (dále jen zákon) 

stanovuje 

podle § 39 odst. 1 ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu 

lhůtu 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení 

jako určenou lhůtu k provedení úkonu tj. zejména dokdy může účastník řízení realizovat své 
právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům v řízení vedeném Magistrátem ve věci 
vydání povolení odlovu geograficky nepůvodních druhů živočichů – mývala severního 
(Procyon lotor) a psíka mývalovitého (Nyctereutes procyonoides) podle § 5 odst. 6 zákona 
ve spojení s ust. § 42 odst. 1 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění (zákona 
o myslivosti). 

O d ů v o d n ě n í : 

Magistrát zahájil správní řízení ve věci vydání povolení odlovu geograficky nepůvodních druhů 
živočichů – mývala severního a psíka mývalovitého. Uvedený požadavek vznesli zástupci 
uživatelů honiteb při poradě mysliveckých hospodářů dne 19.4.2018. 

V souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníku řízení před vydáním rozhodnutí 
ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Proto s ohledem na výše uvedené 
Magistrát dle § 39 odst. 1 správního řádu stanovil usnesením účastníkům řízení lhůtu 15 dnů 
ode dne jeho doručení, tedy přiměřenou k provedení úkonu tak, aby uplatnění práva vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí bylo pro účastníka řízení možné a současně, aby nebyla narušena 
zásada rychlosti řízení. 

K dnešnímu dni byly shromážděny tyto podklady, které tvoří v dané věci spis, do nějž má podle 
§ 38 správního řádu účastník řízení a jeho zástupce právo nahlížet: 

- Zápis z porady mysliveckých hospodářů 
- Podklady o odlovu mývala severního a psíka mývalovitého z ročních výkazů o honitbě, 

stavu a lovu zvěře 



Č.j. PVMU     93030/2018  40 str. 2 

 
- Informační podklady - mýval severní, psík mývalovitý 
- Oznámení o zahájení řízení 

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů : 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje podáním učiněným prostřednictvím 
Magistrátu města Prostějova. Lhůta pro podání odvolání běží ode dne následujícího 
po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí. V podaném odvolání se uvede, v jakém 
rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí či řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v potřebném počtu  stejnopisů 
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  a každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrát 
města Prostějova. Podané odvolání má v souladu ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Martina Cetkovská  
vedoucí odboru životního prostředí 

v zastoupení 

Ing. Libuše Plevová v.r. 
vedoucí oddělení ochrany přírody a lesnictví 
  
 
 
 
 
 
 
Obce vyvěsí vyhlášku na úřední tabuli po dobu 15 dní a po vyplnění dat vyvěšení 
a sejmutí vrátí zástupci odboru životního prostředí Magistrátu města Prostějova. 
 
 
 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. PVMU     93030/2018  40 str. 3 

 
ROZDĚLOVNÍK: 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst.1 správního řádu – uživatelé honiteb 

1. Bedihošť, MS Bedihošť-Václavovice z.s., IČO 26629372, MH - Petr Čundrla, Lidická 144, 
798 21 Bedihošť 

2. Společenstevní honitba Bílovice-Lutotín, Myslivecký spolek Bílovice-Lutotín, IČO 47920408, 
MH – Jan Toman, Lutotín 16, 798 41 Bílovice-Lutotín 

3. Brodek u Prostějova, Myslivecký spolek Brodek u Prostějova-Ondratice, IČO04629442, MH - 
Zdeněk Černý, Ondratice 124, 798 07 Ondratice 

4. Buková, Myslivecký spolek Buková, IČO 71209999, MH - Cyril Kolář, Benešov 164, 679 53 
Benešov u Boskovic 

5. Čelčice - Skalka, Zdeněk Vybíral, IČO 13383566, Čelčice 166, 798 23 Čelčice, MH - 
Ing. František Kvasnička, Pivín 186, 798 24 Pivín 

6. Čelechovice na Hané, Myslivecké sdružení Haná Čelechovice na Hané, z.s., IČO 47920262, 
MH – Milan Novák, Studenec 54, 798 16 Čelechovice na Hané 

7. Dobromilice, Myslivecký spolek Dobromilice, z.s., IČO 62858459, MH - Jaroslav Škrkánek, 
Doloplazy 33, 798 26 Doloplazy 

8. MORAVAN DOMAMYSLICE, Honební společenstvo Moravan Prostějov Domamyslice, 
IČO 47918560, MH - Zdeněk Pokorný, Domamyslická 108, 796 04 Prostějov 

9. Drahany, Myslivecký spolek Drahany, IČO 47919744, MH - Richard Ambrož, Niva 7, 798 61 
Niva 

10. Hrubčice, Ing. Stanislav Zbořílek, IČO 71160191, Hrubčice 147, 798 21 Hrubčice, MH - 
Ing. Martin Zatloukal, Hlavní třída 23, 798 12 Kralice na Hané 

11. Hruška, Honební společenstvo Hruška, IČO 71160221, MH - František Sázel, Hruška 1, 
796 27 Němčice nad Hanou 

12. Ivaň, Myslivecký spolek Ivaň, IČO 01962124, MH - Ing. Petr Svačina, Ivaň 54, 798 23 
Klenovice na Hané 

13. Klenovice na Hané-Obědkovice, Ing. Zdeněk Štěpánek, 11.4.1959, Klenovice 281, 
798 23 Klenovice na Hané, MH - Jiří Zajíc, Klenovice 186 nebo 3, 798 23 Klenovice na Hané 

14. Předina Kobeřice, Myslivecký spolek Předina Kobeřice, z.s., IČO 66610419, MH - 
Zdeněk Erva, Sportovní 231/78, 796 01 Prostějov 

15. Kostelec na Hané, Myslivecký spolek Kostelec na Hané, IČO 67028934, MH – 
Petr Švéda, Libušinka 378, 798 41 Kostelec na Hané 

16. Kralice na Hané, Myslivecký spolek Kralice na Hané, IČO 68081511, MH - 
Ing. Jan Mokráš, Hrdibořice 72, 798 12 Hrdibořice 

17. Krumsín-Prostějovičky, Myslivecký spolek Občina Krumsín, IČO 47919612, MH - 
Bohuslav Znojil, Krumsín 198, 798 03 Plumlov 

18. Laškov - Lipina, Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Prostějov, IČO 42196451, MH 
- Ing. Jiří Bartůněk, Riegrova 24, 796 01 Prostějov 

19. Háj-Lešany, Ing. Jaroslav Kozárek, 27.4.1962, Ohrozim 21, 798 03 Plumlov, MH - 
Ing. Vladimír Procházka, Lešany 17, 798 42 Lešany 

20. Nezamyslice, Myslivecký spolek Nezamyslice, IČO 70827745, MH - Jan Kočí, 
Víceměřice 92, 798 26 Nezamyslice  

21. Němčice nad Hanou, Myslivecký spolek Němčice nad Hanou, IČO 62858203, MH - 
Radek Zedníček, Tyršova 412, 796 27 Němčice nad Hanou 

22. Niva, Myslivecký spolek Niva Vysočany, z.s., IČO 06761097, MH - Ing. Libor Beníček, 
Niva 47, 798 62 Niva 

23. Olšany, Myslivecký spolek Olšany - Hablov, IČO 72033932, MH - Jiří Kikal, Hablov 48, 
798 14 Olšany u Prostějova 

24. Otaslavice, Myslivecký spolek Otaslavice, IČO 47921285, MH - Ing. Jan Malík, 
Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova  

25. Pivín, Ing. František Kvasnička, 1.12.1952, Pivín 186, 798 24 Pivín, MH - Václav Vrba, 
Pivín 53, 798 24 Pivín 

26. Hrádek, Lesy města Prostějova, s.r.o., IČO 25321692, MH – Ing. Tomáš Vrba, Školní 4, 
796 01 Prostějov 

27. Protivanov-Malé Hradisko, Myslivecký spolek Protivanov, IČO 47920106, MH – 
Karel Klváček, Zlechovská 2, 796 01 Prostějov  



Č.j. PVMU     93030/2018  40 str. 4 

 
28. Přemyslovice, Myslivecká společnost Hubert Pěnčín, spolek, IČO 67027750, MH – 

Josef Knajbl, Hluchov 20, 798 41 Hluchov 
29. Ptení, Myslivecký spolek Ptení, IČO 26627981, MH - Ing. Kamil Piňos, Ptení 169, 798 43 

Ptení 
30. Bílý Kříž, Myslivecký spolek Niva Vysočany, z.s., IČO 06761097, MH - 

Ing. Libor Beníček, Niva 47, 798 62 Niva  
31. Rozstání, Myslivecký spolek Rozstání, IČO 65599784, MH Jiří Sotolář, Odrůvky 21, 

68308 Studnice 
32. Seloutky, Myslivecký spolek Niva Vysočany, z.s., IČO 06761097, MH - Ing. Libor 

Beníček, Niva 47, 798 62 Niva  
33. Kosíř-Slatinky, Myslivecký spolek Kosíř, IČO 70893489, MH - Jindřich Otruba, 

Komenského 6, 798 58 Cechy pod Kosířem 
34. Smržice, Myslivecký spolek Smržice, IČO 62859170, MH - Vlastimil Korec, Slatinice 207, 

783 42 Slatinice 
35. Soběsuky, Honební společenstvo Horka Soběsuky, IČO 47918403, MH - Adolf Sušeň, 

Ohrozimská 438, 798 03 Plumlov 
36. Střechovice-Služín, Myslivecký spolek Stařechovice, IČO 26624460, MH – 

Miroslav Dopita, Gagarinova 6 798 41 Kostelec na Hané 
37. Stražisko - Ontário, Zámecká honitba Přemyslovice s.r.o., IČO 03488829, MH - 

Ing. Josef Venus, 8. Května 373, 783 53 Velká Bystřice 
38. Tištín, Myslivecký spolek Tištín, z.s., IČO 62859439, MH - Miroslav Šimeček, Koválovice 

70, 798 29 Koválovice-Osíčany 
39. Určice - Myslejovice, Honební společenstvo Určice - Myslejovice, IČO 47918136, MH - 

Petr Pospíšil, Seloutky 149, 798 04 Seloutky 
40. Podlesí Vitčice, Myslivecký spolek Podlesí Vitčice, IČO 65765217, MH – 

František Holásek, Nové Sady 54, 768 33 Morkovice - Slížany 
41. Vrbátky, Myslivecký spolek Vrbátky, IČO 47922028, MH - Ing. Ivo Zatloukal, 

Vrbátky 214, 798 13 Vrbátky 
42. Vrchoslavice-Haná, Myslivecký spolek Mořice-Vrchoslavice, z.s., IČO 47919981, MH - 

Milan Václavíček, Mořice 140, 798 28 Mořice 
43. Výšovice, Honební společenstvo Výšovice, IČO 47919256, MH – Josef Režný, Výšovice 

161, 798 09 Výšovice 
44. Želeč, Myslivecký spolek Želeč, IČO  70825629, MH - Martin Brunclík, Želeč 234, 798 07 

Želeč, Tasova 299, 683 33 Brankovice 
45. Čehovice, Ing. Jaroslav Vláčil, IČO 42349281, Čehovice 96, 798 21 Bedihošť, MH - 

Michal Lörinc, Za Školou 244, 798 02 Mostkovice 
46. Obora Bělecký Mlýn, Bělecký Mlýn s.r.o., IČO 26223571, MH - Ing. Josef Venus, 

8. Května 373, 783 53 Velká Bystřice 
47. Obrova noha, Mgr. Richard Alain Belcredi, IČO 06302149, Zámecká 110, 798 07 Brodek 

u Prostějova, MH - Ing. Tomáš Minx, Suchý 93, 680 01 Suchý 
 
 
Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu (veřejnou vyhláškou) – držitelé honiteb 

1. Bedihošť, Honební společenstvo Bedihošť 
2. Společenstevní honitba Bílovice-Lutotín, Honební společenstvo Bílovice-Lutotín 
3. Brodek u Prostějova, Honební společenstvo Brodek u Prostějova 
4. Buková, Honební společenstvo Buková 
5. Čelčice - Skalka, Honební společenstvo Čelčice-Skalka 
6. Čelechovice na Hané, Honební společenstvo Čelechovice na Hané 
7. Dobromilice, Honební společenstvo Brodek u Prostějova 
8. MORAVAN DOMAMYSLICE, Honební společenstvo Moravan Prostějov Domamyslice 
9. Drahany, Honební společenstvo Drahany 
10. Hrubčice, Honební společenstvo Hrubčice 
11. Hruška, Honební společenstvo Hruška 
12. Ivaň, Honební společenstvo Ivaň 
13. Klenovice na Hané-Obědkovice, Honební společenstvo Klenovice na Hané-Obědkovice 
14. Předina Kobeřice, Honební společenstvo Brodek u Prostějova 
15. Kostelec na Hané, Honební společenstvo Kostelec na Hané 
16. Kralice na Hané, Honební společenstvo Kralice na Hané a spol. 



Č.j. PVMU     93030/2018  40 str. 5 

 
17. Krumsín-Prostějovičky, Honební společenstvo Krumsín Prostějovičky  
18. Laškov - Lipina, Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Prostějov 
19. Háj-Lešany, Honební společenstvo Lešany-Ohrozim-Zdětín 
20. Nezamyslice, Honební společenstvo Tištín 
21. Němčice nad Hanou, Honební společenstvo Němčice nad Hanou  
22. Niva, Honební společenstvo Středomoravské lesní družstvo NIVA 
23. Olšany, Honební společenstvo Olšany Hablov 
24. Otaslavice, Honební společenstvo Brodek u Prostějova 
25. Pivín, Honební společenstvo Pivín 
26. Hrádek, Lesy města Prostějova, s.r.o. 
27. Protivanov-Malé Hradisko, Honební společenstvo Protivanov 
28. Přemyslovice, Honební společenstvo Přemyslovice 
29. Ptení, Honební společenstvo Ptení 
30. Bílý Kříž, Honební společenstvo Středomoravské lesní družstvo NIVA  
31. Rozstání, Honební společenstvo Rozstání 
32. Seloutky, Honební společenstvo Středomoravské lesní družstvo NIVA 
33. Kosíř-Slatinky, Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Prostějov 
34. Smržice, Honební společenstvo Smržice 
35. Soběsuky, Honební společenstvo Horka Soběsuky 
36. Střechovice-Služín, Honební společenstvo Stařechovice-Služín 
37. Stražisko - Ontário, Honební společenstvo Ontario Přemyslovice 
38. Tištín, Honební společenstvo Tištín 
39. Určice - Myslejovice, Honební společenstvo Určice - Myslejovice 
40. Podlesí Vitčice, Honební společenstvo Podlesí Vitčice  
41. Vrbátky, Honební společenstvo Vrbátky 
42. Vrchoslavice-Haná, Honební společenstvo Haná Vrchoslavice 
43. Výšovice, Honební společenstvo Výšovice 
44. Želeč, Honební společenstvo Brodek u Prostějova 
45. Čehovice, Honební společenstvo Čehovice 
46. Obora Bělecký Mlýn, Bělecký Mlýn s.r.o.  
47. Obrova noha, Mgr. Richard Alain Belcredi 

 
 
Účastníci řízení (dle ust. § 27 odst.3 správního řádu) – dotčené obce 

1. Obec Alojzov, IDDS: qxtbnud 
2. Obec Bedihošť, IDDS: ap8b2fe 
3. Obec Bílovice-Lutotín, IDDS: 63bar5k 
4. Obec Biskupice, IDDS: 2mwbxqm 
5. Obec Bousín, IDDS: kiva8q3 
6. Městys Brodek u Prostějova, IDDS: cfhbvhk 
7. Obec Buková, IDDS: ax7aw3t 
8. Obec Čehovice, IDDS: kdmbren 
9. Obec Čechy pod Kosířem, IDDS: 6ndbe6k 
10. Obec Čelčice, IDDS: kehbnmd 
11. Obec Čelechovice na Hané, IDDS: vh4a9x5 
12. Obec Dětkovice, IDDS: hafaw5j 
13. Obec Dobrochov, IDDS: 9jzawu9 
14. Obec Dobromilice, IDDS: xa5axft 
15. Obec Doloplazy, IDDS: 74eaxfm 
16. Městys Drahany, IDDS: 2htbekr 
17. Obec Držovice, IDDS: 83jbwzb 
18. Obec Dřevnovice, IDDS: 2f9axg8 
19. Obec Hluchov, IDDS: y7abi7k 
20. Obec Hradčany-Kobeřice, IDDS: hyiaw8v 
21. Obec Hrdibořice, IDDS: m6uar88 
22. Obec Hrubčice, IDDS: 4icbkf8 
23. Obec Hruška, IDDS: wx5ar84 
24. Obec Ivaň, IDDS: huxbkp3 
25. Obec Klenovice na Hané, IDDS: itkbdnq 
26. Obec Klopotovice, IDDS: d5baw46 
27. Město Kostelec na Hané, IDDS: 564bdh9 
28. Obec Koválovice-Osíčany, IDDS: j5cazh3 
29. Městys Kralice na Hané, IDDS: vuwb3uw 



Č.j. PVMU     93030/2018  40 str. 6 

 
30. Obec Krumsín, IDDS: mspbnty 
31. Obec Laškov, IDDS: tbibc8e 
32. Obec Lešany, IDDS: 7gnbm2p 
33. Obec Malé Hradisko, IDDS: juvawam 
34. Obec Mořice, IDDS: 3xuawvr 
35. Obec Mostkovice, IDDS: giebrax 
36. Obec Myslejovice, IDDS: paabm8j 
37. Městys Nezamyslice, IDDS: czhbcg2 
38. Obec Niva, IDDS: 5ffawac 
39. Město Němčice nad Hanou, IDDS: udbb4fb 
40. Obec Obědkovice, IDDS: xpvaw4x 
41. Obec Ohrozim, IDDS: qdzbi7s 
42. Obec Olšany u Prostějova, IDDS: kipbve6 
43. Obec Ondratice, IDDS: 7v7bu9n 
44. Obec Otaslavice, IDDS: rcnbb6f 
45. Obec Otinoves, IDDS: vb6a8qx 
46. Obec Pavlovice u Kojetína, IDDS: p6kaqhw 
47. Obec Pěnčín, IDDS: qc5bmy3 
48. Obec Pivín, IDDS: kdwasdg 
49. Město Plumlov, IDDS: s5kbbz7 
50. Statutární město Prostějov, IDDS: mrtbrkb 
51. Obec Prostějovičky, IDDS: 89hbx8i 
52. Městys Protivanov, IDDS: x3nbbvc 
53. Obec Přemyslovice, IDDS: sfhbbwv 
54. Obec Ptení, IDDS: 5ptbbuu 
55. Obec Rozstání, IDDS: 5k4bwit 
56. Obec Seloutky, IDDS: bf6bim3 
57. Obec Skalka, IDDS: n7xaxi9 
58. Obec Slatinky, IDDS: d8ibiz9 
59. Obec Smržice, IDDS: d7rbbfg 
60. Obec Srbce, IDDS: 8draxvt 
61. Obec Stařechovice, IDDS: 3jyaufd 
62. Obec Stínava, IDDS: cq5awwk 
63. Městys Tištín, IDDS: bfabmea 
64. Obec Tvorovice, IDDS: ewuj2yk 
65. Obec Určice, IDDS: mbhbath 
66. Obec Víceměřice, IDDS: u2qbimr 
67. Obec Vícov, IDDS: ubrbmbq 
68. Obec Vincencov, IDDS: iuabxjk 
69. Obec Vitčice, IDDS: p85ash7 
70. Obec Vranovice-Kelčice, IDDS: y2eashz 
71. Obec Vrbátky, IDDS: 3cvbu2m 
72. Obec Vrchoslavice, IDDS: hqnbp9d 
73. Obec Vřesovice, IDDS: 9tpashv 
74. Obec Výšovice, IDDS: ikyasiq 
75. Obec Zdětín, IDDS: gx2bm6t 
76. Obec Želeč, IDDS: nwebjs5 

 
 
Dotčené orgány státní správy: 

Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, státní správa myslivosti 
Magistrát města Prostějova - vývěska 
 
 
Na vědomí: 

ČMMJ, z.s., Okresní myslivecký spolek, IDDS: kr5drg6 
Agentura ochrany přírody a krajiny, Regionální pracoviště Olomoucko, IDDS: hwzdyhr 


		2018-07-04T07:26:57+0200
	Vedoucí oddělení ochrany přírody a lesnictví




